Telefonverzeichnis der Stadt Hal3furt

Stand: 01.10.2025

Rathaus
HauptstraBe 5, 97437 Hal3furt Zentrale 09521 / 688-0 info@hassfurt.de
Fax 688-280
Fax Bauverwaltung 688-281
Fax Finanzverwaltung 688-282
Fax Vorzimmer BGM 688-283
ZiNr
Erster Blrgermeister Werner Gunther 688-110 101 | guenther.werner@hassfurt.de
Erster Birgermeister Vorzimmer | Schnitzer Sonja 688-111 102 | sonja.schnitzer@hassfurt.de
Geschaftsleitung Schneider Stephan 688-113 103 | stephan.schneider@hassfurt.de
Hauptverwaltung Ferchichi Ferdinand 688-114 105 | ferdinand.ferchichi@hassfurt.de
Hauptverwaltung Firsching Luis 688-141 104 | luis.firsching@hassfurt.de
Hauptverwaltung Krapf Alexandra 688-116 105 | alexandra.krapf@hassfurt.de
Hauptverwaltung Krauser Marita 688-112 105 | marita.krauser@hassfurt.de
Hauptverwaltung Reinders Christine 688-115 104 | christine.reinders@hassfurt.de
Hauptverwaltung Schneider Christian 688-118 104 | christian.schneider@hassfurt.de
Finanzverwaltung Leiter Hoémer Wolfgang 688-125 114 | wolfgang.hoemer@hassfurt.de
Finanzverwaltung Vorzimmer Schamberger  Petra 688-126 113 | petra.schamberger@hassfurt.de
Finanzverwaltung Barth Sabine 688-120 112 | sabine.barth@hassfurt.de
Finanzverwaltung Brand Anna 688-179 112 | anna.brand@hassfurt.de
Finanzverwaltung Helbig Ramona 688-124 112 | ramona.helbig@hassfurt.de
Finanzverwaltung Heller Tina 688-127 011 | tina.heller@hassfurt.de
Finanzverwaltung Klopf Gitta 688-169 010 | gitta.klopf@hassfurt.de
Finanzverwaltung Loeper Jacqueline | 688-168 010 | jacqueline.loeper@hassfurt.de
Finanzverwaltung Sponsel Simone 688-171 113 | simone.sponsel@hassfurt.de
Finanzverwaltung / Liegenschaften | Jager Detlef 688-123 013 | detlef.jaeger@hassfurt.de
Finanzverwaltung / Liegenschaften | Langguth Markus 688-176 013 | markus.langguth@hassfurt.de
Finanzverwaltung / Liegenschaften | Wenzel Saskia 688-167 013 | saskia.wenzel@hassfurt.de
Finanzverwaltung / Steuern Griebel Thomas 688-121 012 | thomas.griebel@hassfurt.de
Kasse Leiterin Kram Tina 688-122 111 | tina.kram@hassfurt.de
Kasse Jeger Manuela 688-129 110 | manuela.jeger@hassfurt.de
Kasse Schmidt Sophia 688-128 110 | sophia.schmidt@hassfurt.de
Bauverwaltung Leiterin Mangold Eva 688-132 202 | eva.mangold@hassfurt.de
Bauverwaltung Bauer Harald 688-138 205 | harald.bauer@hassfurt.de
Bauverwaltung Etzel Martin 688-237 204 | martin.etzel@hassfurt.de
Bauverwaltung Geier Stefan 688-180 205 | stefan.geier@hassfurt.de
Bauverwaltung Kundmuller Korbinian 688-148 204 | korbinian.kundmueller@hassfurt.de
Bauverwaltung Leuner Bernhard 688-136 208 | bernhard.leuner@hassfurt.de
Bauverwaltung Ruck Marco 688-135 209 | marco.ruck@hassfurt.de
Bauverwaltung Schenk Laura 688-139 204 | laura.schenk@hassfurt.de
Bauverwaltung Thamm Brigitte 688-191 205 | brigitte.thamm@hassfurt.de
Bauverwaltung / Umwelt Will Dietmar 688-134 108 | dietmar.will@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Doll Linda 688-181 203 | linda.doell@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Ender Christina 688-133 201 | christina.ender@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Manietta Marion 688-230 201 | marion.manietta@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Schlereth Christina 688-137 203 | christina.schlereth@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Schnds Stephan 688-130 201 | stephan.schnoes@hassfurt.de
Bauverwaltung / Technik Schorr Dietmar 688-131 203 | dietmar.schorr@hassfurt.de
Digital Office Kempf Thorsten 688-166 001 | thorsten.kempf@hassfurt.de
Digital Office Wagner Markus 688-307 003 | markus.wagner@hassfurt.de
Stadtarchiv Schindler Thomas 688-144 thomas.schindler@hassfurt.de
Verkehrsiberwachung/Kanzlei Grumpel Martina 688-104 002 | martina.gruempel@hassfurt.de
Verkehrsiiberwachung/Kanzlei Jager Sybille 688-104 002 | sybille.jaeger@hassfurt.de
Sitzungssaal 688-140 210
Besprechungszimmer EG 688-193 008
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BurgerBuro

Marktplatz 1, 97437 Hal3furt Hotline BiirgerBiiro 09521 / 688-100 buergerbuero@hassfurt.de

Hotline Standesamt 09521 / 688-200 Fax BurgerBuro: 688-284
Passamt Gewerbeamt Fax Standesamt: 688-206
Friedhofsverwaltung Rentenamt

Soziales
Ordnungsamt Leiter Barth Robert 688-145 robert.barth@hassfurt.de
BurgerBiro Gebhardt Karin 688-233 karin.gebhardt@hassfurt.de
BurgerBiro Geisel Adrian 688-147 adrian.geisel@hassfurt.de
BurgerBiro Huttner Luis 688-109 luis.huttner@hassfurt.de
BurgerBiro Langguth Sandra 688-101 sandra.langguth@hassfurt.de
BirgerBiro Muhlfeld Rainer 688-103 rainer.muehlfeld@hassfurt.de
Feuerwehr/Katastrophenschutz | Muller Hilmar 688-204 hilmar.mueller@hassfurt.de
Standesamt Leiterin Bravo Susanne | 688-107 susanne.bravo@hassfurt.de
Standesamt Mahr Annika 688-106 annika.mahr@hassfurt.de
Standesamt Schneider Christina | 688-108 christina.schneider@hassfurt.de
Standesamt Wagenhauser Sophie 688-105 sophie.wagenhaeuser@hassfurt.de

Kultur & Tourismus

Hauptstrae 9, 97437 HalRfurt | Touristinfo 09521 / 688-300 touristinfo@hassfurt.de

Kulturamt 09521 / 688-300 kulturamt@hassfurt.de
Kultur & Tourismus Leiterin BrochloR-Gerner  Silke 688-301 silke.brochloss-gerner@hassfurt.de
Kultur & Tourismus Anania Anna 688-305 anna.anania@hassfurt.de
Kultur & Tourismus Kober Philip 688-302 philip.kober@hassfurt.de
Stadtmarketing
Kultur & Tourismus Schleicher Stefanie 688-304 stefanie.schleicher@hassfurt.de
Kultur & Tourismus Zdsch Karin 688-303 karin.zoesch@hassfurt.de
Bauhof Wadlfel Thomas 688-150 bauhof@hassfurt.de

Fax: 688-151

Feuerwehr Grumpel Klaus 42 12 geraetewart@feuerwehr-hassfurt.de
Freizeitzentrum Eck Klaus Greich Udo | 94 57-0 eck@stwhas.de
Friedhof Am Rédersgraben Jager Thomas  Fax 9510935 | 54 29 info@friedhof-hassfurt.de
Grundschule Halfurt Schorn Antje Fax 944497 | 94 44 55 sekretariat@gs-hassfurt.de
Jugendtreff ,Dragon® Kastner Gerhard 61 00 61 info@jugendtreff-hassfurt.de
Kinderhaus Flora Brochlo3-Gerner Melanie 9597424 info@flora-hassfurt.de
Kinderkrippe im Osterfeld Muhlfeld Petra 9543672 info@krippe-hassfurt.de
Stadt. Kindergarten ,Die Stadtméuse” | Mihlfeld Petra 644 48 info@stadtmaeuse-hassfurt.de
Kindertagesstatte Zwergenhaus Hofmann Sigrid 9596810 info@kiga-hassfurt.de
Stadtischer Hort Schulerinsel Eisele Johanna 688-400 info@schuelerinsel-hassfurt.de
Klaranlage Langguth Matthias 3372 info@klaeranlage-hassfurt.de
Rechenzentrum HaRfurt 68 69 20 support@rzhas.de
Stadthalle HalRfurt 3873 stadthalle@hassfurt.de
Stadtwerk Hal3furt GmbH 94 94-0 stwhas@stwhas.de
Volkshochschule Stadt HaRfurt | Schneider Anett 9501 85 info@vhs-hassfurt.de
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